平成３０年４月１８日

九州歴史探訪会各位
博多屋台文化研究会世話役 井上照夫

九州歴史探訪会世話役 垣内俊明

この街に歴史あり『博多御供所町』巡りと
博多屋台を楽しむ会のご案内

謹啓 春爛漫の季節は短く早くも初夏の空気を感じるこの頃ですが、皆様方には

ますますご健勝にてお過ごしのこと心から嬉しく存じています。

さて標記の件、５月九州地区総会（地区独立２０周年記念）の前日になります

２３日(水)に下記の通り九歴探訪会と博多屋台文化研究会のコラボ企画として、

博多のパワースポットとして注目を集めている御供所町巡りと、博多の夜の

抒情詩となっている博多屋台でも最も気の良い評判のお店、天神渡辺通りの

『ぴょんきち』さんと『喜柳』さんを訪ねることにしました。

地区総会と連チャンになりますが何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

（お時間のない方は屋台だけのご参加でも結構です。）

（参加お申込みは５月１０日頃までにお願い申し上げます。）

記

【一部】 御供所町九州歴史探訪会『御供所町巡り』

５月２３日 １４：３０博多駅中央コンコース博多口エレベーター前集合

１４：５０博多千年門〜承天寺〜聖福寺〜東長寺（福岡大仏等）〜

博多町家ふるさと館〜櫛田神社〜１８：１５博多屋台を楽しむ会

【二部】 博多屋台文化研究会✳ １８：１5 現地集合（博多大丸渡辺通り側）

お食事代３，０００円（２時間飲み放題、お料理はお任せ）

A,フル参加。B,御供所町探訪のみ。C、博多屋台のみ。

E メールかお電話（SNS でも可）でご返信ください。

井上ケータイ【090-7385-5044】  垣内ケータイ【080-3908-1155】

以上

✳ 事前の計画では【２部】は博多餃子の『博多祇園餃子鉄なべ』さんを予定

 していましたが、ご遠方からのご参加者の方によりお楽しみ戴けるように

   上記の屋台に変更しましたのでお詫びかたがたご了承下さい。